
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
23.04.2024 № 819 
 
 
О внесении изменения в 
постановление от 12.02.2015 № 244 
«О создании межведомственной 
комиссии по работе с дебиторской 
задолженностью за жилищно-
коммунальные услуги» 
 

 
В связи с кадровыми изменениями, 

 
постановляю: 
 
1. Приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии по работе с 

дебиторской задолженностью за жилищно-коммунальные услуги» к 
постановлению Администрации г. Белогорск от 12.02.2015 № 244 «О 
создании межведомственной комиссии по работе с дебиторской 
задолженностью за жилищно-коммунальные услуги» изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Внести постановление в подраздел 7.3 раздела 7 «Управление городским 
хозяйством» правовой базы местного самоуправления города Белогорск. 

3. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на 
портале www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы по строительству и ЖКХ П.Ю. Лапина. 

 
 
 
Глава города Белогорск                С.Ю. Мелюков 
 



Приложение к постановлению 
Администрации г. Белогорск 
23.04.2024 № 819 

 
СОСТАВ 

межведомственной комиссии по работе с дебиторской задолженностью за 
жилищно-коммунальные услуги 

Лапин Павел 
Юрьевич 

−  заместитель Главы по строительству и ЖКХ, 
председатель комиссии; 
 

Алексеева Ольга 
Николаевна 

−  начальник МКУ «Управление ЖКХ 
Администрации г. Белогорск», заместитель 
председателя комиссии; 
 

Гулак Евгения 
Андреевна 

−  главный специалист экономического отдела МКУ 
«Управление ЖКХ Администрации                                
г. Белогорск», секретарь комиссии. 

Члены комиссии:   
Бардаш Виталий 
Викторович 
 

−  директор ООО «Городские энергетические сети»; 

Башун Александр 
Александрович 
 

−  генеральный директор ООО « ЖСК»; 

Зимина Татьяна 
Геннадьевна 
 

−  Начальник отделения - старший судебный пристав 
отделения судебных приставов по г. Белогорску и 
Белогорскому району Управления Федеральной 
службы судебных приставов по Амурской области 

Остапенко Вячеслав 
Анатольевич 

−  генеральный директор ООО «Водоканал                        
г. Белогорск»; 
 

Полищук Полина 
Ивановна 

−  генеральный директор ООО «Белогорский 
расчетно-кассовый центр»,  генеральный директор 
ООО «УК Концепт-1», ООО «УК Концепт-2»; 
 

Саморукова 
Наталья 
Геннадьевна 
 

−  генеральный директор ООО «ПЕРСПЕКТИВА»; 
 

Симоненко 
Константин 
Николаевич 

−  начальник Белогорского отделения филиала ПАО 
ДЭК «Амурэнергосбыт». 
 
 


